

Cryodev AB

559101-8949

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dimitrios Vlastaras, Styrelseledamot
2023-02-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2017 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom forskning, produktutveckling, teknikutveckling samt programvaruutveckling inom olika branscher. Utöver det bedriver företaget även verksamhet inom forskning, utveckling och försäljning av teknikprodukter för IT-, telecom- och flygbranschen. Företaget har även uthyrning och utbildning av piloter inom flygbranschen. Under 2022 har företaget mestadels fokuserat på konsultverksamheten inom uthyrning av piloter. Företaget har inte haft något väsentligt tillväxt under räkenskapsåret.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har inte haft några väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	37 230	92 299	219 501	49 723
Resultat efter finansiella poster	-8 278	2 138	19 724	12 308
Soliditet (%)	89	81	72	86

Företaget har under räkenskapsåret 2022 inte haft några större konsultuppdrag och därmed har nettoomsättningen minskat med 60% jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	1 652	51 652
Balanseras i ny räkning		1 652	-1 652	0
Årets resultat			-8 278	-8 278
Vid årets utgång	50 000	1 652	-8 278	43 374

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	1 652
Årets resultat	-8 278
Summa	-6 626

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-6 626
Summa	-6 626

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		37 230	92 299
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		37 230	92 299
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 963	-3 525
Övriga externa kostnader		-38 399	-58 550
Personalkostnader	2	-2 200	-28 084
Summa rörelsekostnader		-45 562	-90 159
Rörelseresultat		-8 332	2 140
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22	-2
Summa finansiella poster		54	-2
Resultat efter finansiella poster		-8 278	2 138
Resultat före skatt		-8 278	2 138
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-486
Årets resultat		-8 278	1 652

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	4 013
Övriga fordringar		8 537	5 614
Summa kortfristiga fordringar		8 537	9 627
Kassa och bank			
Kassa och bank		79 996	97 976
Summa kassa och bank		79 996	97 976
Summa omsättningstillgångar		88 533	107 603
Summa tillgångar		88 533	107 603
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 652	0
Årets resultat		-8 278	1 652
Summa fritt eget kapital		-6 626	1 652
Summa eget kapital		43 374	51 652
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		45 000	45 000
Summa obeskattade reserver		45 000	45 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	6 379
Skatteskulder		0	2 322
Övriga skulder		159	2 250
Summa kortfristiga skulder		159	10 951
Summa eget kapital och skulder		88 533	107 603

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Cryodev AB, 559101-8949
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
VEBERÖD

Dimitrios Vlastaras
Dimitrios Vlastaras
Styrelseledamot
2023-02-10